PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26

AVISO DE

LICITAÇÃO

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial (SRP) Nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Pregoeiro
Substituto, torna público a quem interessar, que estará realizando o
Pregão Presencial (SRP) nº 004/2018, tipo Menor Preço GLOBAL, dia
16/03/2018 às 11:00 horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal de
Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel Andrade, 12, Centro, cujo
objeto é o Registro de Preço para a Contratação de empresa
especializada ou pessoa física para acompanhamento das atividades
de implementação do SUAS no município, elaboração de dignóstico
social, elaboração do plano municipal de assistência social,
acompanhamento de coeficiente do SUAS, orientação orçamentária
para a assistência social, elaboração de planos, projetos e serviços
socioassistenciais, capacitação dos gestores, trabalhadores e
conselheiros no âmbito do SUAS, por meio de implementação das
seguintes ações: organização e realização das capacitações na área
da gestão do SUAS, proteção social básica, gestão de recursos
humanos e controle social, elaboração de projetos e acompanhamento
das execuções e sistemas SUAS. O certame será exclusivo para
empresas ME/EPP/MEI, em conformidade com o Art. 48, I da Lei
Complementar nº 147/2014. O edital poderá ser adquirido até 01 dia
antes da sessão pública, na sede da Prefeitura ou através do site:
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

Bom Jesus/RN, 05 de março de 2018

Luiz Antônio de Oliveira Fernandes
Pregoeiro Substituto